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DARSENA COMMERCIALE: VISTA DI INSIEME

2

19

20

21

2223

24

25
26

Darsena Marche, escluso 
molo sud: traffici container, 
general cargo e rinfuse.
Superficie: 250.000 mq.
Lunghezza banchine: 1.208 
mt.

Molo Sud: area 
prevalentemente dedicata al 
traffico cerealicolo. Superficie: 
33.000 mq
Lunghezza Banchine: 350 mt.

Area ex Bunge: Impianto 
industriale dismesso. 
Negoziato per acquisto e 
riconversione in corso.
Superficie: 49.000 mq
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SILOS GRANARI SICILIA
34 SILOS e intercelle
intermedie. 
Diametro interno 7,9 mt. 
Altezza 28 mt.
Capacità complessiva 
46,200 tonnellate.
Impianti di aspirazione da 
stiva del prodotto con 
capacità di carico/scarico

IMPIANTO SAI
12 silos e 4 relative intercelle.
Diametro interno 7,9 mt.
Altezza 44 mt.
Capacità complessiva 21,000
tonnellate.
Impianto di aspirazione da
stiva del prodotto con capacità
di carico/scarico.
Magazzino deposito collegato
da nastro trasportatore
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